[bookmark: _Hlk148007454][bookmark: _Hlk148007568][bookmark: _Hlk148007644]

	Генеральному директору
	ООО «Александрия»
	Калугину Н.А.
	от _____________________________
	(Фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О приеме на работу

	Прошу принять меня на работу на должность _______________________ на _______ ставку(и), вид занятости ___________________________ с «___» ___________ 202___ г. С условиями труда и его оплаты ознакомлен.

[bookmark: _Hlk148007874]
[bookmark: _Hlk148007732][bookmark: _Hlk148007661][bookmark: _Hlk148007513]«___» _______________ 202___ г.	______________ /________________________/
	(подпись)	(Фамилия, инициалы)

Виза: оформить в приказ с «___» _______________ 202___ г.

______________________ /Калугин Н.А./
	(подпись)	(Фамилия, инициалы)

«___» _______________ 202___ г.

[bookmark: _Hlk171431258]Данные берем из документа Прием на работу

[image: ]

image1.png
Mpuem Ha paboTy AJIAR-000016 oT 31.05.2024 @ & Obeyxaenne

[ Mposectumsaxpeims | @ | B mposecrn | | Mposepums | (8][4 ][ & | Cosmars a ochosanm - | [ -

w2

© © | fata: 31.05.2024 ®  Homep: AIAR-000016  Mevarats |; 2
.

Tnaswoe | Onnata Tpyaa | Tpyaosoit Aorosop

A\ He 3anonkeH cTax, nocobus MOMVT BbiTk PACCUUTAHL! HEBEDHO

[ata npreva: 01062024  ® Vicnerm. cpok (vec) 30 ? Konuy. cragok: 114

Moapa3neneHue: TpaHCnopTHs it - @ Ipacuk padorer: BaxTosblii MeTogc01no - &

[lomKHOCTB: 3KcneanTop /TpaHcnopTHsI/ - @ Bua saxATOCTH: BHyTpeHHee CoBMECTUTENLCT ~

o J— VIMeeT NpaBo Ha eXerofHsIfi OTNYCK  Pejarriposars
(28) mn.

TpynoBas dyHKUMA 3KcneauTop ML ByxranTepckuii yuet

<o

H:

nokyvenTa: Mpukas
[} CRocoG Beaetis TPYA0BOI KHYKKi, BLIGPaHHI 10 MPEXHEMY MecTy pasoTs!
Crioco6 segetis: - | Dara E

@O0T: 000 ?

PykosoauTens: Kanyrit Hukonaii Anekcanaposis -
TenepankHblit AUDeKTop

Vicnpasims A\ ECTit HEOGKOAWMO BHECTH MCTIDABNEHIte, HO MpH STOM COXPaHUTL AakHbIi SK3EMMNAD A0KYMEHTa, BOCTONb3yiiTech KoMaHaofi VcnpasuTs